
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 107, DE 11 DE SETEMBRO DE 2018.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, RESOLVE :

Art.  1° DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados,  sob a presidência do primeiro,  para
constituírem a Comissão de Revisão dos Projetos Pedagógicos dos Cursos de ensino médio integrado
do Campus Floresta, elaborado pela Comissão designada pela portaria N° 029, de 14 de março de 2018.

Servidor SIAPE Situação

Robson Arruda De Araujo  1989077 Presidente

André Filipe Pastor da Silva 1077808 Representante da Propedêutica

Eduardo Magno Santos de Brito  1217555 Representante de Informática

Kelli Roberta de Souza Soares Luz Gomes  1620633 Técnica em Assuntos Educacionais

Leandro José Uchôa Lemos 2155566 Representante de Agropecuária 

Maria Aparecida de Sá Martins Menezes 1620627 Pedagoga

Art. 2 ° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com vigência de 90 dias.

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha
Diretora Geral do Campus Floresta

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) )3877-2827 – (87)3877-1104

www.ifsertao-pe.edu.br | 


		2018-09-17T15:18:41-0300
	Floresta
	VERA LUCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA:03779657406
	Eu estou aprovando este documento




